

MOD. B

RENDICONTO GESTIONALE

| ONERI E COSTI | 2023 | 2022 |
|---|-------------------|-------------------|
| A) Costi e oneri da attività di interesse generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 15.194,81 | 12.165,70 |
| 2) Servizi | | |
| 3) Godimento beni di terzi | | |
| 4) Personale | 410.232,20 | 416.320,00 |
| 5) Ammortamenti | 15.731,45 | 27.731,47 |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | |
| 7) Oneri diversi di gestione | | |
| 8) Rimanenze iniziali | | |
| TOTALE | 441.158,46 | 456.217,17 |
| B) Costi e oneri da attività diverse | | |
| TOTALE | 0,00 | 0,00 |
| C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi | | 68,8 |
| TOTALE | 0,00 | 68,80 |
| D) Costi e oneri da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Su rapporti bancari | 1.510,78 | 638,4 |
| 2) Su prestiti | 3.741,09 | 4.147,44 |
| TOTALE | 5.251,87 | 4.785,84 |
| E) Costi e oneri di supporto generale | | |
| 1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci | 30.262,61 | 26.516,67 |
| 2) Servizi | 5.999,51 | 19.375,94 |
| 3) Godimento beni di terzi | | |
| 4) Personale | 30.535,75 | 17.300,30 |
| 5) Ammortamenti | | |
| 6) Accantonamenti per rischi ed oneri | | |
| 7) Altri oneri | 10.290,78 | 5.634,78 |
| TOTALE | 77.088,65 | 68.827,69 |
| TOTALE ONERI e COSTI | 523.498,98 | 529.899,50 |

| PROVENTI E RICAVI | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale | | |
| 1) Proventi da quote associative e apporti dei fondatori | 1.080,00 | 2.620,00 |
| 2) Proventi dagli associati per attività mutuali | | |
| 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori | 283.335,00 | 255.531,50 |
| 4) Erogazioni liberali | 28.088,67 | 58.973,60 |
| 5) Proventi del 5 per mille | 18.541,05 | 18.207,63 |
| 6) Contributi da soggetti privati | 40.406,27 | 28.516,33 |
| 7) Ricavi per prestazioni e cessioni a terzi | 0,00 | |
| 8) Contributi da enti pubblici | 0,00 | |
| 9) Proventi da contratti con enti pubblici | 140.350,06 | 135.361,00 |
| 10) Altri ricavi, rendite e proventi | | 8.024,42 |
| 11) Rimanenze finali | | |
| TOTALE | 511.801,05 | 507.234,48 |
| Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) | 70.642,59 | 51.017,31 |
| B) Ricavi, rendite e proventi da attività diverse | | |
| TOTALE | 0,00 | 0,00 |
| Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) | | |
| C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi | 13.410,00 | 14.528,00 |
| TOTALE | 13.410,00 | 14.528,00 |
| Avanzo/disavanzo attività raccolta fondi (+/-) | 13.410,00 | 14.459,20 |
| D) Ricavi, rendite e proventi da attività finanziarie e patrimoniali | | |
| 1) Da rapporti bancari | | |
| 2) Da altri investimenti finanziari | | |
| TOTALE | 0,00 | 0,00 |
| Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrim. (+/-) | -5.251,87 | -4.785,84 |
| E) Proventi di supporto generale | | |
| 1) Proventi da distacco del personale | | |
| 2) Altri proventi di supporto generale | | |
| TOTALE | 0,00 | 0,00 |
| Avanzo/disavanzo attività supporto generale (+/-) | -77.088,65 | -68.827,69 |
| TOTALE PROVENTI E RICAVI | 525.211,05 | 521.762,48 |

| | | |
|--|-----------------|------------------|
| Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) | 1.712,07 | -8.137,02 |
| Imposte | 0 | 0 |
| Avanzo/disavanzo d'esercizio (+/-) | 1.712,07 | -8.137,02 |